令 和 ７ 年 ４ 月 吉 日

「はぐくみネット」事業協議会メンバー様

学校協議会メンバー様

                            はぐくみネット協議会

                     委員長   幸  達也

                            大阪市立瓜破東小学校

                            ＰＴＡ会長 石山久美子

はぐくみネット協議会・学校協議会のご案内

 桜花のみぎり、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、はぐくみネット協議会・学校協議会に何かとご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

 さて、標記の委員会を、下記のとおり開催したいと存じます。何かとご多用の折り

ではございますが、ご出席賜りますようお願い申しあげます。

地域関係の皆様におかれましては、本年度も「はぐくみネット事業協議会」「学校

協議会」のメンバーとしてお力添えをいただきたいと存じます。どうぞよろしくお願い

申しあげます。

記

 日  時   令和７年４月２４日（木）午後７時００分～

場  所   瓜破東小学校 ミーティングルーム（東館１階）

内  容   １．はぐくみネット協議会(第１回)

・ 令和７年度のメンバー顔合わせ

・ 令和７年度の活動について

        ・ その他

        ２．学校協議会(第１回)

        ・ 令和７年度のメンバー顔合わせ

        ・ 令和７年度 運営に関する計画について

        ・ 令和７年度 校長経営戦略予算について

        ・ その他

＊ はぐくみネット協議会終了後、学校協議会を行います。